ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря   2010 года  №  79
«О проведении торгов в форме аукциона по продаже

муниципального имущества сельского поселения

Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области»

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации и на основании Устава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать аукционную комиссию по организации и проведению торгов в форме аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в составе:
Председатель:     Пестровский С.М., глава сельского поселения Виловатое.
Члены комиссии:
Власова О.И., специалист второй категории сельского   поселения Виловатое.
Городошникова И.А., специалист второй категории сельского поселения Виловатое.

 Шаповалова Е.Э., специалист второй категории сельского поселения Виловатое.

2.  Поручить комиссии подготовить и провести аукцион № 1 по продаже автотранспортного средства ВАЗ 21150 2005 года выпуска.
Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                              С.М. Пестровский